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Węgiel leczniczy Microfarm, 20 kapsułek
 

Cena: 9,93 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 kapsułki

Postać Kapsułki

Producent PPH "MICROFARM"
M.KACPERSKA,J.KACPERSKI

Przeznaczenie Biegunka, Wzdęcia, Zatrucie pokarmowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla niemowlaka, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Węgiel leczniczy Microfarm to produkt leczniczy, w którym substancją czynną jest sproszkowany węgiel aktywny. Wykorzystując duże
zdolności adsorpcyjne węgla aktywnego, stosuje się go podczas zatruć pokarmowych, biegunek oraz pomocniczo przy wzdęciach.

Działanie
Węgiel leczniczy Microfarm to sproszkowany węgiel aktywny, który dzięki temu posiada dużą powierzchnię właściwą, gdzie zachodzi
proces adsorpcji substancji. W ten sposób wszystkie obecne w przewodzie pokarmowym substancje (także chorobotwórcze),
drobnoustroje (grzyby, bakterie) i toksyny bakteryjne adsorbują się (osadzają się) na powierzchni węgla aktywnego, który nie jest
trawiony tylko w całości wydalany razem z adsorbentami znajdującymi się na jego powierzchni.

Dawkowanie

Niemowlęta: w przypadku zatruć, zaleca się jednorazowo 1g (zawartość 5 kapsułek )na 1 kg wagi dziecka. Produkt leczniczy
należy wymieszać z niewielką ilością wody i podać w postaci zawiesiny.
Dzieci powyżej 1 roku życia: podczas zatruć lekami lub substancjami chemicznymi podaje się zazwyczaj jednorazowo 10 do 20
kapsułek. Dzieciom do 4 roku życia podaje się zawartość kapsułek w niewielkiej ilości wody, w postaci zawiesiny.
Dzieci powyżej 12 lat i dorośli: podczas lżejszych zatruć pokarmowych z objawami wzdęć lub nadmiernej fermentacji jelitowej
podaje się 4-6 kapsułek kilka razy dziennie, do momentu ustąpienia objawów. Przy poważniejszych przypadkach biegunki należy
przyjmować zawiesinę z węgla aktywnego (zawartość 15 kapsułek zmieszana z niewielką ilością wody) co godzinę (3-4razy) do
ustąpienia objawów. W przypadku zatruć chemicznych i w zatruciach lekami niezwłocznie podać 10 kapsułek węgla i popić
wodą. Dawkę tę powtórzyć kilkakrotnie. Natychmiast zawiadomić lekarza, podejmie decyzję o dalszym postępowaniu.

Skład
Substancją czynną jest węgiel aktywny (Carbo activatus), węgiel leczniczy.
1 kapsułka zawiera 200 mg węgla aktywnego.
Substancje pomocnicze: żelatyna, dwutlenek tytanu E 171.
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Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować preparatu:

jeśli u pacjenta występuje nadwrażliwość na którykolwiek składnik.

Ostrzeżenia

Jeśli po zastosowaniu Węgiel leczniczy Microfarm biegunka nie ustępuje, należy skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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